РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(двадцать седьмое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«23» марта 2017 г.

№ 03/03

 пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 27.02.2017 г. № 02/08 «Об утверждении Положения о возмещении расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации для лиц, замещающих муниципальные должности, а так же для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Кильдинстрой»
В соответствии со ст. 35, 47, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской федерации от 13 октября 2008 г. №749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», ст. 166 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 27.02.2017 г. № 02/08 «Об утверждении Положения о возмещении расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации для лиц, замещающих муниципальные должности, а так же для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Кильдинстрой» (далее – Решение):
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о возмещении расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации для муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой, а так же для Главы муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».

1.2. Название приложения, утвержденного пунктом 1, изложить в следующей редакции:

«Положение о возмещении расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации для муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой, а так же для Главы муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».

1.3. По тексту Решения слова «лиц, замещающих муниципальные должности, а так же для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Кильдинстрой» заменить словами «муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой, а так же для Главы муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
городское поселения Кильдинстрой
Кольского района

А.В. Игнатьев